subinde-se-convertens; ut leo bene-barbatus,

quem canesque et viri a stabulo abigunt

contis et clamore: ejus autem in præcordiis forte cor
cohorrescit, invitique ab ita caula:

sic a Patroclo discessit flavus Menelaus.

Constitit vero conversus, ut venit ad-agmen sociorum,

circumspiciens Ajacem magnum, Telamonium filium.

Hunc autem valde celeriter advertit pugnæ ad lævam totius,
confirmantem socios, et concitantem ad-pugnam;

divinitus enim iis terrorem immiserat Phœbus Apollo.

Profectusque-est currens, statimque astans verbum dixit:

Ajax, huc, amice, de-Patroclo mortuo *pugnaturi*
festinemus, si cadaver saltem Achilli referre-possimus
nudum: sed ejus arma habet galeam-motans Hector.

Sic dixit: Ajaci vero bellicoso animum commovit.

Ivit autem per primos-pugnatores, simulque flavus Menelaus.

Hector quidem Patroclum, quum inclytis armis exuisset,
trahebat, ut ab humeris caput abscinderet acuto ære,
et cadaver Trojanis raptatum canibus daret.

Ajax vero prope venit, gestans scutum, tanquam turrim;

Hector autem retro in turbam abiens recedebat sociorum;

in currumque insiliit; deditque ille arma pulcra Patrocli

Trojanis ferenda ad urbem, magna gloria ut-essent ipsi.

Ajax vero Menœtiadæ scutum latum obtendens

constitit, tanquam leo circumeundo *defensans* suos natos:

cui catulos ducenti occurrerint in silva

virii venatores; hic autem præ-robore truces-oculos-volvit,

totumque supercilium deorsum trahit, oculos tegens:
sic Ajax Patroclum heroem circumiens-protegebat.
Atrides autem ex-altera-parte, Marti-carus Menelaus,
stetit, magnum luctum in pectoribus augens.

Glaucus vero, Hippolochi filius, Lyciorum ductor virorum,
Hectorem torve intuitus gravi objurgavit sermone:

Hector, specie insignis, bellica-virtute jam multum eges:
certe te sic *sine causa* fama bona tenet, fugax quum-sis.
Considera nunc, quomodo civitatem et urbem servare possis

solus cum viris, qui in-Ilio nati-sunt:
non enim quisquam Lyciorum quidem pugnaturus cum-Danais
ibit pro urbe: quoniam nulla utique gratia fuit
pugnare hostibus cum viris indesinenter usque.
Quomodo tu deteriores viros servaveris in turba,

improbe, quum Sarpedonem, simul hospitem et socium,
reliquisses Argivis capturam et prædam fieri?
qui quidem magno commodo fuit urbi que et ipsi tibi,
vividus quum-esset: nunc vero non ab-eo arcere canes sustinuisti.
Itaque nunc si quis mihi Lyciorum obsequetur virorum,

domum iverint. Trojæ vero manifesta-aderit gravis perniciēs.^[TR3]

Si enim nunc Trojanis vis animosa inesset,
intrepida, qualis viros subit, qui de patria
adversus-hostes viros laborem et certamen suscipiunt,
statim Patroclum traheremus in Ilium.